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ABD Vatandaşları İçin Kimlik ve İkamet Şartları 
Pensilvanya, güvenli kimlik belgelerinin verilmesini geliştirmeye yönelik ülke çapındaki çabaların bir 
parçası olarak; Pensilvanya Sürücü Belgesi, Ön Ehliyet (Learner's Permit) veya Kimlik Kartı için 
başvuran ABD Vatandaşlarından veya eyalet dışı bir Sürücü Belgesi veya Kimlik Kartını transfer 
eden ABD Vatandaşlarından aşağıdaki belgeleri talep etmektedir. 

LÜTFEN NOT EDİN: Bir REAL ID ürünü için başvuruyorsanız, daha fazla bilgi için lütfen 
PennDOT'un https://www.dmv.pa.gov/REALID  web sitesinde bulunan REAL ID Belge Kontrol 
Listesine bakın. 

ABD Vatandaşları için Yaş Gereklilikleri 
Ticari Olmayan Sürücü Belgesi için başvuran kişilerin en az 16 yaşında olması gerekmektedir. 
Kimlik Kartı için başvuran kişiler en az 10 yaşında olmalıdır. 
Ticari Olmayan Sürücü Belgesini transfer eden kişiler en az 16 1/2 yaşında olmalıdır. 
Pensilvanya Ön Ehliyet (Learner's Permit) için başvuran kişiler en az 16 yaşında olmalıdır. 
Eyalet dışından alınan Ön Ehliyet Pensilvanya'ya transfer edilemez. 
Ticari Sürücü Belgesi için başvuran veya bu belgeyi devralan kişiler, eyalet içi sürüş için en az 18 
yaşında veya eyaletler arası sürüş için 21 yaşında veya daha büyük olmalıdır. 

 
Pensilvanya Sakinleri 
Eğer 18 yaşın altındaysanız ve Pensilvanya'da ikamet ediyorsanız, şunları göstermeniz gerekecektir: 
 Liste A'dan bir kimlik formu ve 
 Sosyal Güvenlik Kartınız. 

18 yaşında veya daha büyükseniz ve Pennsylvania'da ikamet ediyorsanız, şunları göstermeniz 
gerekecektir: 
 Liste A'dan bir kimlik formu, 
 Liste B'den iki adet ikamet belgesi ve 
 Sosyal Güvenlik Kartınız. 

 
Pensilvanya'nın Yeni Sakinleri 
Amerika Birleşik Devletleri'nin başka bir eyaletinden alınmış geçerli bir ehliyete sahip olan 
Pensilvanya yeni sakinleri, Pensilvanya'ya taşındıktan sonraki 60 gün içinde bir Pensilvanya Sürücü 
Belgesi almalı ve eyalet dışı ehliyetlerini ve/veya kimlik kartlarını teslim etmelidir. 
Pensilvanya'da yeni ikamet etmeye başladıysanız ve önceki eyaletinizin ehliyetinin süresi altı aydan 
fazla bir süredir dolmuşsa ya da önceki eyaletinizin ehliyetine sahip değilseniz, PA Ön Ehliyeti için 
başvurmanız ve Görüş, Teknik Bilgi ve Yol Testlerine girmeniz gerekecektir. 
Porto Riko'dan veya bir ABD bölgesinden ya da mülkiyetinden geçerli bir sürücü ehliyetine sahip olan 
Pensilvanya yeni sakinleri, geçerli sürücü ehliyetlerini PA Ticari Olmayan Sürücü Ehliyetine transfer 
edebilirler. 
Amerika Birleşik Devletleri'nin başka bir eyaletinden geçerli bir ticari sürücü belgesine (CDL) sahip 
olan Pensilvanya yeni sakinleri,CDL'lerini PA CDL'ye transfer edebilirler. 
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Eğer 18 yaşın altındaysanız ve Pensilvanya'da yeni ikamet etmeye başladıysanız, şunları göstermeniz 
gerekecektir: 
 Liste A'dan bir kimlik formu, 
 Sosyal Güvenlik Kartınız ve 
 Eyalet dışı ehliyetiniz ve/veya kimlik kartınız. 

18 yaşında veya daha büyükseniz ve Pensilvanya'da yeni ikamet etmeye başladıysanız, şunları 
göstermeniz gerekecektir: 
 Liste A'dan bir kimlik formu, 
 Liste B'den iki adet ikamet belgesi, 
 Sosyal Güvenlik Kartınız ve 
 eyalet dışı ehliyetiniz ve/veya kimlik kartınız. 

LİSTE A: 
ABD Vatandaşları için Kabul Edilebilir Kimlik Formları: 
 Kabartma mühürlü Doğum Belgesi (ABD toprakları veya Porto Riko dahil olmak üzere yetkili bir 

devlet kurumu tarafından düzenlenmiş. ABD dışı Doğum Sertifikaları kabul edilmeyecektir). 
Not: Porto Riko'dan alınan Doğum Sertifikalarının kabul edilebilmesi için düzenlenme tarihi 
7/1/10 veya sonrası olmalıdır. 

• Doğum belgenizde, doğum kaydının Birleşik Devletler vatandaşlığının kanıtı olmadığını 
belirten bir ifade yer alıyorsa, ek belgeler gerekebilir. 

 ABD Vatandaşlık Belgesi (USCIS FormU N-560 veya N-561) 
 Yurtdışı Doğum Konsolosluk Raporu (DOS Formu FS-240) 
 Vatandaşlığa Kabul Belgesi (USCIS Formu N-550 veya N-570) 
 Geçerli ABD Pasaportu 
NOT: Yalnızca geçerli Pasaportlar ve orijinal belgeler kabul edilecektir. Orijinal belgenizdeki 

adınız mevcut adınızdan farklıysa, orijinal Evlilik Cüzdanı, Boşanma Kararı veya 
Mahkeme Kararı belgesi gibi adları birleştiren belgeler sunmanız gerekmektedir. 

LİSTE B: 
Kabul Edilebilir Belge Listesi 18 Yaş ve Üstü Başvuru Sahipleri için İkamet Belgesi: İkamet 
belgesi üzerinde adınız ve Pensilvanya'daki resmi açık adresiniz bulunmalıdır. 
• USPS, UPS, FedEx vb. aracılığıyla postayla işaretlenmiş posta/paket etiketleri 
• Bir W-2 formu/maaş bodrosu 
• Kira sözleşmeleri veya ipotek belgeleri 
• Güncel isim ve adresi yansıtan Resmi Vergi Kayıtları 
• Güncel, süresi dolmamış PA ehliyeti veya fotoğraflı kimlik kartı 
• PA araç tescil kartı 
• Oto sigorta kartı 
• Adınızı ve adresinizi gösteren bilgisayar tarafından oluşturulmuş bir fatura (cep telefonu, kablolu 

TV, elektrik, gaz) 
NOT:  Biriyle birlikte ikamet ediyorsanız ve adınıza fatura yoksa, yine de iki ikamet belgesi 

sunmanız gerekecektir. Belgelerden biri olarak, birlikte yaşadığınız kişinin Sürücü Belgesi 
veya Fotoğraflı Kimliğini Sürücü Belgesi Merkezine getirmelisiniz. Ayrıca, üzerinde adınız ve 
adresiniz bulunan USPS, UPS, FedEx vb. aracılığıyla postalanmış posta/paket etiketleri gibi 
ikinci bir ikamet kanıtı sunmanız gerekecektir. Adres, birlikte yaşadığınız kişinin adresiyle 
eşleşmelidir. 

LÜTFEN NOT EDİN 
Tüm belgeler aynı isim ve doğum tarihini veya belgelerdeki bilgiler arasında bir ilişki olduğunu 
göstermelidir. Belgeler arasında bir bağlantı kurulamıyorsa ek belgeler gerekebilir (örneğin Evlilik 
Belgesi, İsim Değişikliği Mahkeme Kararı, Boşanma Kararı, vb.) 
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